
s
Město Blansko
náměstí Svobody 32/3
678 01 Blansko

S009X011S4FN

OBJEDNÁVKA

2019/003 891/INV/DOObjednávka číslo :

Datum vyhotovení:

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

10.07.2019

15.12.2019Termín plnění:

Odběratel:Dodavatel:
Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 BLANSKO

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

ABRAS projektový ateliér s.r.o.

Dvorská 1896/28

67801

IČO: 60751151

DIČ: CZ60751151

Blansko
Bankovní spojení:

Předmět objednávky

*S009X011S4FN*



BrMěsto Blansko, odbor investičního a územního rozvoje, u Vás na základě naší poptávky a Vaší nabídky objednává

W zpracování následujícícho:

1.) zjednodušenou dokumentaci objektu Dělnického domu stojícího na ul. Hybešova 240/1,678 01 Blansko včetně
přilehlých garáží ve dvoře budovy dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů,
přílohy č. 14. Všechny části zjednodušené dokumentace budou opatřeny podpisy a razítky oprávněné autorizované osoby.
Jedná se zejména o následující:
- A průvodní zpráva
- B Souhrnná technická zpráva
- C Zjednodušený situační nákres
- D Zjednodušená výkresová dokumentace, která bude obsahovat zejména následující výkresy:

- půdorysy všech podlaží (mj. nutno uvést půdorysné rozměry všech místností a prostorů, výměry, světlé výšky všech
místností a prostorů, u jednotlivých místností a prostorů uvést případný podhled místnosti či prostoru, účel užívání
místností, obklady apod.),

- charakteristické řezy objektem (alespoň 2x podélné a 2x příčné řezy), roviny řezů vést zejména v důležitých místech,
jako jsou schodiště, hlavní sál, navazující sousední objekty apod.,

- půdorys střechy se zobrazením prvků vyčnívajících nad střešní roviny objektu,
- pohledy na stavbu s výškovými kótami, s uvedením materiálů a barev apod.

Počet vyhotovení: lx tištěné paré a lx CD s elektronickou verzí (otevřené i uzavřené formáty vč. dwg).
Cena za uvedený bod č. 1 je 92.000,00 Kč bez DPH, s DPH pak 11 1.320,00 Kč.
Termín odevzdání: nejpozději do 31.10.2019.

2.) projektová dokumentace pro vydání všech potřebných povolení na stavebním úřadě včetně projektové dokumentace pro
provedení stavby ("Vzduchotechnika a klimatizace Dělnického domu v Blansku"). Projektové dokumentace budou
zpracovány v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Je možné obě
dokumentace sloučit v jednu. Přednostně však budou vyhotoveny ty části dokumentace, které bude vyžadovat stavební
úřad. Projektové dokumentace budou obsahovat zejména:
- Textovou část, průvodní a souhrnnou technickou zprávu s využitím projektů profesí, statické posouzení a návrh
konstrukcí pro umístění VZT jednotky - stavebně konstrukční část, požárně bezpečnostní řešení, situaci stavby, stavební
část (umístění VZT jednotky, stavební úpravy pro osazení jednotky a veškerých dalších rozvodů a větrání), zajištění všech
potřebných kladných stanovisek a vyjádření apod. dotčených orgánů a správců inženýrských sítí, projektové dokumentace
jednotlivých profesí (jsou objednány samostatně), kompletní oceněný rozpočet stavby dle toho času aktuálně platného
ceníku v systému RTS a dále též slepý rozpočet pro výběr zhotovitele (opět v soustavě RTS), (ty specializace, které není
možné nadefinovat dle systému RTS, budou uvedeny prostým rozpočtováním-individuálně).
Součástí je tedy projekční, inženýrská a koordinační činnost.
Počet vyhotovení: 6x tištěné paré a lx CD s elektronickou verzí (otevřené i uzavřené formáty vč. dwg).
Cena za uvedený bod č. 2 je 105.000,00 Kč bez DPH, s DPH pak 127.050,00 Kč.
Termín odevzdání: nejpozději do 15.12.2019

Dále viz poptávka objednatele. Součástí objednávky není akustické posouzení sálu, hluková studie a jednotlivé projekty
profesí.
Fakturace je možná samostatně za bod č. 1 a 2 po jeho převzetí objednatelem.
Celkem bez DPH 197.000,00 Kč.

238 370,00 KčCena plnění (včetně DPII):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Marek Štefan

vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

Město Blansko

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Svoboda Jiří Ing. Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:

Prohlášení dodavatele



BrProhlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: "1-© \ c:\

Razítko a podpis:



Poptávka vzduchotechnika / klimatizace Dělnický dům Blansko 2019, revize č.1 

Poptáváme následující projekční přípravu:

a) zjednodušenou dokumentaci objektu Dělnického domu stojícího na ul. Hybešova 240/1, 678 01 
Blansko včetně přilehlých garáží ve dvoře budovy dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve zněni pozdějších předpisů, přílohy č. 14. Všechny části zjednodušené dokumentace budou 
opatřeny podpisy a razítky oprávněné autorizované osoby. Jedná se zejména o následující:

- A průvodní zpráva

- B Souhrnná technická zpráva

- C Zjednodušený situační nákres

- D Zjednodušená výkresová dokumentace

- Část D zjednodušené dokumentace bude obsahovat zejména následující výkresy:

- půdorysy všech podlaží (mj. nutno uvést půdorysné rozměry všech místností a prostorů, výměry, 
světlé výšky všech místností a prostorů, u jednotlivých místností a prostorů uvést případný 
podhled místnosti či prostoru, účel užívání místností, obklady apod.),

- charakteristické řezy objektem (alespoň 2x podélné a 2x příčné řezy), roviny řezů vést zejména 
v důležitých místech, jako jsou schodiště, hlavní sál, navazující sousední objekty apod.,

- půdorys střechy se zobrazením prvků vyčnívajících nad střešní roviny objektu,

- pohledy na stavbu s výškovými kótami, s uvedením materiálů a barev apod.,

b) projektovou dokumentaci pro vydání všech potřebných povolení na stavebním úřadě pro akci 
„Vzduchotechnika a klimatizace Dělnického domu v Blansku". Projektová dokumentace bude 
zpracována v souladu svyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, věznění pozdějších 
předpisů. Tato dokumentace bude obsahovat veškeré nutné dokumenty a doklady (tedy např. požárně 
bezpečnostní řešení apod.). Součástí projektové dokumentace bude cenový odhad za kompletní 
realizaci stavby. Součástí poptávky je též zajištění kompletní inženýrské činnosti spočívající v zajištění

a též zajištění koordinace s případnými dalšími subjekty 
podílejícími se na této akci. Předmět projektuje blíže specifikován v závěru této poptávky. Koordinační 
schůzky projektu se budou konat dle potřeby, minimálně však 1-2x měsíčně, kde dodavatel projektu 
vyhotovuje zápisy z těchto schůzek.

c) dokumentace pro provedení stavby pro akci „Vzduchotechnika a klimatizace Dělnického 
domu v Blansku". Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Součástí poptávkyje veškerá potřebná inženýrská 
a koordinační činnost. Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré nutné samostatné objekty, 
jako jsou např. stavební úpravy, vzduchotechnika, elektroinstalace, zdravotechnika, plynoinstalace, 
topení a případné další potřebné okruhy. Dodavatel dále připojí kompletní oceněný rozpočet stavby dle 
toho času aktuálně platného ceníku v systému RTS a dále též slepý rozpočet pro výběr zhotovitele (opět 
v soustavě RTS), (ty specializace, které není možné nadefinovat dle systému RTS, budou uvedeny 
prostým rozpočtováním-individuálně). Projektová dokumentace a slepý rozpočet bude zpracován 
tak, aby uvedené bylo v souladu s platnou legislativou v oblasti veřejných zakázek. Předmět projektu je 
blíže specifikován v závěru této poptávky. Koordinační schůzky projektu se budou konat dle potřeby, 
minimálně však 1-2x měsíčně, kde dodavatel projektu vyhotovuje zápisy z těchto schůzek.

Poznámka: Bod b) a c) lze spojit do jedné projektové dokumentace ve vyhotovení projektové 
dokumentace dle předpisu pro PDPS. Přednostně však budou vyhotoveny ty části, které bude 
vyžadovat stavební úřad.

Na další straně následuje bližší popis požadavků pro vzduchotechniku a klimatizaci.



Popis požadované vzduchotechniky a klimatizace Dělnického domu v Blansku:

a) prostory:

- nucené větrání hlavního sálu objektu a jeho chlazení

- nucené větrání podpódiového prostoru

nucené větrání místností č. 207 a 208 (šatny, pozičně v budově v pravém horním rohu — viz 
výkres)

- samostatný systém pomocného větrání předsálí ve 2. a 3. patře (např. nástřešní ventilátory)

- vytvoření systému měření a regulace (MAR). Regulace zejména mezi navrženým zařízením 
a vytápěním,

b) způsob vedení potrubí:

- vzduchotechnické a klimatizační jednotky budou umístěny na vhodném místě, nejspíše na střeše 
objektu - bude odsouhlaseno s objednatelem. Pro vedení potrubí a jiné instalace bude využit 
půdní prostor nad hlavním sálem - týká se nuceného větrání a chlazení hlavního sálu. Investor 
nesouhlas! s „přiznaným" vedením potrubí. (výj4trrku---m4že—tveřR-fjewze-vzduekste&hfíika 
v-fířísélÍGh—p&kud-věalí-objediíatet-v-prů-běhtr-zpfaeování-proje-ktu-s-u-ved-enýfH-vysleví 
so-ukrtas-jr

c) ostatní:

- v projektech budou navrhovány výrobky a materiály 1. jakosti. Jednotlivé viditelné prvky musejí být 
odsouhlaseny objednatelem (materiál, vzhled apod.).

- dokumentace bude obsahovat demontáž stávajícího vedení vzduchotechniky, které bude 
nahrazeno nově projektovaným.

- zdrojem jednotky/jednotek budou stávající plynové kotle - nutno posoudit zda budou kapacitně 
vyhovující - případné nutné úpravy budou též součástí výše požadovaných projektových 
dokumentací.

- součástí nabídky musí být též případná projekční úprava osvětlení a podhledů v jednotlivých 
prostorech.

- součástí nabídky musí být též statické posudky.

- součástí poptávky není hluková studie (v případě potřeby ji nechá objednatel zpracovat) na základě 
podkladů dodavatele projektu.

- součástí objednávky není akustický posudek hlavního sálu - projektant bude s odborníkem 
akustiku svůj návrh koordinovat (případně je možno nabídnout též vyhotovení

akustického posudku - stávající + nový stav)

/*■

na



CENOVÁ NABÍDKA - Dělnicky dům Blansko

a. Zaměření stávajícího stavu - zjednodušená dokumentace ob|ektu

Zaměření stávajícího stavu objektu „Dělnický dům'1 (včetně přilehlých garáží ve dvorní 
části) - pouze viditelné konstrukce

- průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva
- situace stavby
- půdorysy podlaží
- půdorys střechy
- 4 řezy (2 podélné, 2 příčné)
- pohledy

Počet vyhotovení: 1 tištěné pare + 1x CD

Nabídková cena : 92 000,- bez DPH (21%)

koordinace částib. Proiekt pro stavební povolení a provedení stavby
Vzduchotechnika + větrání, elektroinstalace, ZTI

Koordinace projektů specializací (VZT, EL, ÚT, ZTI)

Textová část o
Průvodní a souhrnná technická zpráva (s využitím projektu profesi) v ,
Statické posouzení a návrh konstrukcí pro umístění VZT jednotky - stavebné konstrukční

část
Požárně bezpečnostní řešení 
Rozpočet
Situace stavby ,. , ,
Stavební část - umístění VZT jednotky, stavební úpravy pro osazeni jednotky a větraní
Zajištění vyjádření DOSS
Počet vyhotovení: 6 tištěných pare + 1x CD

Nabídková cena : 105 000,- bez DPH (21%)

V ceně není zahrnuto:
- akustické posouzení sálu (pokud bude nutné s ohledem na úpravy akustických podhledu)
- hluková studie (umístění vzduchotechnické jednotky)

V ceně není zahrnuta projektová dokumentace jednotlivých profesí-VZT, elektro, ZTI.

Abras projektový ateliér s.r.o. 
Blansko, květen 2019 
Ing. Jaroslav Bránský


